令和２年６月１０日

保護者の皆様

南知多町立師崎小学校長

井 上 邦 夫

令和２年度 親子学級（授業参観）のご案内

初夏のさわやかな風が心地よい季節となりました。日頃は，本校の教育活動にご理解とご支援をいた

だき，ありがとうございます。

さて，見出しのことにつきまして，下記のように開催いたします。「密集・密接」を避けるため，例年

の『親子活動』は行わずに，学年ごとに分けて，授業参観のみを行います。ご理解とご協力をお願い申し

上げます。

記

１ 期 日

  令和２年 ６月２０日（土）  ※６月２２日（月）代休

２ 日 程

時 間 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 ひまわり１ ひまわり２

8:50

～

9:35

第

１

時

野外教育

活動説明会

8:50～9:30

9:40

～

10:25

第

２

時

算数  社会  社会

10:25

～

10:55

大

放

課

『情報モラル懇談会』（体育館）10:30～10:50

10:55

～

11:40

第

３

時

 国語  国語  算数 算数 国語

３ その他

・落ち着いた雰囲気で授業ができますよう，教室，廊下での私語を慎んでいただくようお願いいたしま

す。また，間隔をあけて参観していただくようお願いいたします。

・車で来られた方は，体育の授業の妨げにならないよう，運動場の西側の端へ駐車してください。雨天

や運動場の状態が悪い場合は，駐車できません。

・マスクの着用について，ご協力をお願いいたします。

・大放課に体育館にて，『情報モラル懇談会』を行いますのでご参加ください。座席の間隔をあけてす

わっていただきます。

・昇降口と体育館入口には消毒薬を準備しておきますので，手指の消毒をしてから入ってください。

・体調のすぐれない方は，無理をされないようお願いいたします。

【この件についての問い合わせ先  教務主任 竹内 永  ６３－０００１】